toris et heredis. vi. hic. et. C. de here. in. h. i. f. et. C. de sus.  
libereditas. r. C. de sus. antiquitas. et nota modi p que

probata supradicta

nō debere fieri ab

herede. nam pro-

bado q. si tñ per

sona heredis et te-

slatoris. ergo he-

res hoc dixisse et

iurasse videtur. iā

ergo nō contra al-

terius dictum. ve-

nit: sed contra su-

um: et ita est sibi

contrarius. ergo

repellendus. vi. ff.

quando ap. lit. i.

pe. h. si quis. Itz

hacit. C. d. non nu-

pe. l. generalit. et

C. de hir. l. i. et. i. de

his qui ingre. ad

appel. h. illud. col.

v. Accur.

o Nullus. scz

heres.

p Sibimet. nā

si dicam reluctari

testatori per con-

sequens dicerem

reluctari sibi: quia

per verba que di-

xit testatori ipse vi-

detur dixisse cum

sit cum eo eadem

persona.

q Dicit. scz tes-

lator.

r Sermones.

nullus heres edi-

cit contra sermones

suos reluctari

et nullus heres di-

cit nolle valere qd

dixit atq. iuravit

ratum esse. Accur-

sus flo.

s Aut in suis te-

stamentis. id est scri-

ptis: vel non scri-

ptis: vel etiam in no-

testamento. vt in no-

uel. co. ti.

t Et iurauerit.

si corporaliter pla-

num est. si h. ver-

botenus: et n. c. id

dico. vt in nouel. e.

ti. et hoc probatur

in eo q. dicit per

sua testamentaria

ad iuratio quedaz

est. sed non recuz

et.

Nouella

48.

Nouella - 47. quam Cuiacius sic habet sub hoc titulo: Ut in frumentis  
proponatur nomine imperatoris et eorum tempore Latinitate litteris notariis  
hic desideratur, sed ponitur in sua editione, post Iure No-

eam inductionem colligere accipe annos dñi qui sunt. M.  
xxx. et eis addas. iij. an. qd totus annus erat tpe nativitas  
qf scz tertius indictionis. et diuide p. xv. et semp adiicias  
ma. xv. et cū habes anniū sp̄tis. scz. xv. inuenies te habe  
re inductionē. viii. et de hoc not. C. de iusti. codi. confir. in  
fine. Accurſus.

a Et quotquot.  
b incipit oī ſha.  
c tm̄ dicit qd ſi qua  
alia indicia ſunt rō  
ne memorie tpm:  
vlapd nos vlapd  
ſlios: vt ſi forte ſi  
at mēio cuitat.  
vt. i.e. h. ſi qd po. v̄l  
qſtioris. vt. ſi de ta  
bel. h. fi. hoc nō tol  
lamus. ſed eis iſla  
adjudiciam. vt. ſi co.  
h. ſi qua vero. ibi.  
nos enim. tc.

b Indicia. alia  
indicum et hec est  
mala ſta. alia indi  
cia et hec est bona.

c Ad vetustissi  
ma. principia.

d Princeps.  
ſubaudi iuſti no  
mē apponu. i docu  
mentis et geſtis.

e Ex quo. ſ. tpe  
f Eā. romā.

g Romul. ſub  
audi ſc̄z.

h Ille. ſ. romu  
lus.

i Summ. respu  
enda.

k Quilibet. ſc̄z  
aliquis.